
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과
정책: 자치행정 역량강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민화합 유도 및  일하는 분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정지원과 37,911,654 37,306,297 605,357

국             82,963 82,963 0

광             30,000 0 30,000

분            576,915 322,920 253,995

도            494,346 462,592 31,754

재             49,700 0 49,700

군         36,677,730 36,437,822 239,908

자치행정 역량강화(일반공공행정/일반행정) 3,128,730 3,027,130 101,600

국             28,092 28,092 0

광             30,000 0 30,000

도             28,307 48,307 △20,000

군          3,042,331 2,950,731 91,600

군민화합 유도 및  일하는 분위기 조성 569,538 546,038 23,500

도              8,673 8,673 0

군            560,865 537,365 23,500

문서 관리 및 보존 40,690 24,190 16,500

405 자산취득비 16,500 0 16,500

01 자산및물품취득비 16,500 0 16,500

  ○열람통제솔루션                16,500                  0           16,500  16,500,000원*1식

생활안전 방범용 CCTV 설치 지원 26,500 24,000 2,500

401 시설비및부대비 26,500 24,000 2,500

01 시설비 26,500 24,000 2,500

  ○생활안전 방범용 CCTV 설치
               26,500             24,000            2,500      26,500,000원*1대

행정지원 기본경비 50,846 47,846 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○이장 직무교육 강사료                 3,000                  0            3,000  1,000,000원*3회

무주군이장협의회 운영지원 1,500 0 1,500

307 민간이전 1,500 0 1,500

02 민간경상보조 1,500 0 1,500

  ○ 무주군이장협의회 운영지원
                1,500                  0            1,500      1,500,000원*1식

정보통신 고도화 기반확충 944,371 866,271 78,100

국             28,092 28,092 0

광             30,000 0 30,000

도             18,434 38,434 △20,000

군            867,845 799,745 68,100

정보 및 통신시설 관리 운영 459,136 446,036 13,100

201 일반운영비 339,186 332,086 7,100

02 공공운영비 155,261 148,161 7,100

  ○회선사용료               155,261            148,161            7,100
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부서: 행정지원과
정책: 자치행정 역량강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보통신 고도화 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―전자정부통합망운영(사업소,읍면)
               45,500             38,400            7,100        3,500,000원*13개소

405 자산취득비 48,000 42,000 6,000

01 자산및물품취득비 48,000 42,000 6,000

  ○행정교환기 ALSM카드 보강                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1개

지역정보화 추진 25,500 15,500 10,000

402 민간자본이전 23,000 13,000 10,000

01 민간자본보조 23,000 13,000 10,000

  ○적상면 마산마을회관 앰프설치공사
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

정보화마을 운영 및 프로그램 관리자 육성 45,366 87,366 △42,000

국              5,280 5,280 0

도              8,434 38,434 △30,000

군             31,652 43,652 △12,000

402 민간자본이전 0 42,000 △42,000

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 12,000 △12,000

01 민간자본보조 0 42,000 △42,000

  ○정보화마을 소규모 저온저장고 지원                     0             42,000         △42,000  0

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 12,000 △12,000

정보화마을 저온저장고 지원사업 42,000 0 42,000

광             30,000 0 30,000

군             12,000 0 12,000

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

광             30,000 0 30,000

군             12,000 0 12,000

01 민간자본보조 42,000 0 42,000

  ○정보화마을 소규모 저온저장고 지원
               42,000                  0           42,000      60,000,000원*0.7

광             30,000 0 30,000

군             12,000 0 12,000

소규모 지역개발사업 55,000 0 55,000

도             10,000 0 10,000

군             45,000 0 45,000

402 민간자본이전 55,000 0 55,000

도             10,000 0 10,000

군             45,000 0 45,000

01 민간자본보조 55,000 0 55,000

  ○마을회관 방송설비 기능보강('11년 특) (성립
    전사용)                45,000                  0           45,000

  ○부남면 유동마을 방송설비 기능보강
               10,000                  0           10,000

      7,500,000원*6식

      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

활기찬 직장분위기 조성(일반공공행정/일반행정) 661,590 648,847 12,743
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부서: 행정지원과
정책: 활기찬 직장분위기 조성(일반공공행정/일반행정)
단위: 공무원후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공무원후생복지 지원 661,590 648,847 12,743

직원화합 및 극기훈련 64,147 54,147 10,000

201 일반운영비 61,647 51,647 10,000

03 행사운영비 61,647 51,647 10,000

  ○도.시.군 공무원 체육교류행사 지원
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

군청 구내식당 운영 8,543 5,800 2,743

405 자산취득비 6,543 3,800 2,743

01 자산및물품취득비 6,543 3,800 2,743

  ○구내식당 주방기기 구입                 6,543              3,800            2,743

    ―전기온수기                 3,443                700            2,743  3,443,000원*1대

유아 · 초 중등 학교교육 내실화(교육/유아및초중등교육
)

3,444,384 2,953,573 490,811

도            466,039 414,285 51,754

재             49,700 0 49,700

군          2,928,645 2,539,288 389,357

인재양성 3,444,384 2,953,573 490,811

도            466,039 414,285 51,754

재             49,700 0 49,700

군          2,928,645 2,539,288 389,357

학교 급식비 지원 562,714 537,903 24,811

도            182,861 181,107 1,754

군            379,853 356,796 23,057

308 자치단체등이전 562,714 537,903 24,811

도            182,861 181,107 1,754

군            379,853 356,796 23,057

06 교육기관에대한보조금 562,714 537,903 24,811

  ○초등학교               209,000            207,180            1,820  2,000원*1,100명*190일*50%

도            104,500 103,590 910

군            104,500 103,590 910

  ○중학교               156,722            155,034            1,688  2,700원*611명*190일*50%

도             78,361 77,517 844

군             78,361 77,517 844

  ○고등학교               196,992            175,689           21,303  2,700원*768명*190일*50%

교육환경개선 99,700 0 99,700

도             50,000 0 50,000

재             49,700 0 49,700

308 자치단체등이전 99,700 0 99,700

도             50,000 0 50,000

재             49,700 0 49,700

06 교육기관에대한보조금 99,700 0 99,700

  ○교육환경개선사업(성립전사용)                49,700                  0           49,700

    ―무주고 체육관 화장실 설치
               30,000                  0           30,000        30,000,000원*1식
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부서: 행정지원과
정책: 유아 · 초 중등 학교교육 내실화(교육/유아및초중등교육)
단위: 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재             30,000 0 30,000

    ―설천중고 운동장 체육시설 설치
               10,000                  0           10,000        2,000,000원*5종

재             10,000 0 10,000

    ―안성중고 학교내 보행로 정비
                9,700                  0            9,700        121,250원*80㎡

재              9,700 0 9,700

  ○토요프로그램 운영                50,000                  0           50,000  4,545,454원*11개교

도             50,000 0 50,000

학교시설 지원 366,300 0 366,300

308 자치단체등이전 366,300 0 366,300

06 교육기관에대한보조금 366,300 0 366,300

  ○구천초 체육관 신축 지원
              366,300                  0          366,300      1,221,000,000원*30%

행정운영경비(행정지원과)(기타/기타) 30,659,664 30,659,664 0

국             47,250 47,250 0

분            576,915 322,920 253,995

군         30,035,499 30,289,494 △253,995

인력운영비 30,403,430 30,403,430 0

국             47,250 47,250 0

분            576,915 322,920 253,995

군         29,779,265 30,033,260 △253,995

인력운영비(총괄) 30,335,930 30,335,930 0

분            576,915 322,920 253,995

군         29,759,015 30,013,010 △253,995

101 인건비 24,380,258 24,380,258 0

분            576,915 322,920 253,995

군         23,803,343 24,057,338 △253,995

01 보수 19,626,149 19,626,149 0

  ○기본급            13,829,465         13,829,465                0

    ―기본급(본청)             6,723,359          6,723,359                0

      ㆍ7급 15호봉
            1,677,748          1,677,748                0          2,369,900원*57명*12월*1.035

분            576,915 322,920 253,995

군          1,100,833 1,354,828 △253,995

재무활동(행정지원과)(기타/기타) 203 0 203

보전지출 203 0 203

국도비 사용잔액 반환 203 0 203

802 반환금기타 203 0 203

02 시ㆍ도비보조금반환금 203 0 203

  ○2010 이통장 단체상해보험가입 지원 집행잔액
    반납                   203                  0              203      203,000원
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